に係る再生利用認定の変更の申請書

<元号>　　年　　月　　日

環　境　大　臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　            氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　          　　  電話番号
　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第９条の８第１項（第15条の４の２第１項）の認定に係る以下の事項について変更したく、同法（第15条の４の２第３項において準用する）第９条の８第６項の規定により、関係書類及び図面を添えて申請します。

	[ 規則　第６条の７　第１項　第２号 ]

[ 規則　第12条の12の７ ]

認定の年月日及び認定番号
	認定年月日：

認定番号：

	[ 規則　第６条の７　第１項　第３号 ]

[ 規則　第12条の12の７ ]

変更に係る施設の設置の場所

	[ 規則　第６条の７　第１項　第４号 ]

[ 規則　第12条の12の７ ]

変更に係る施設の種類

	[ 規則　第６条の７　第１項　第５号 ]

[ 規則　第12条の12の７ ]

変更の内容

	[ 規則　第６条の７　第１項　第６号 ]

[ 規則　第12条の12の７ ]

変更の理由

	[ 規則　第６条の７　第１項　第７号 ]

[ 規則　第12条の12の７ ]

変更のための工事の着工予定年月日及び変更後の使用開始予定年月日
	着工予定年月日：

使用開始予定年月日：

	[ 規則　第６条の７　第２項　第１号 ]

[ 規則　第12条の12の７ ]

令第５条の７（第７条の６）に規定する
認定証
	【添付資料　　】参照

	[ 規則　第６条の７　第２項　第２号 ]

[ 規則　第12条の12の７ ]

変更後の施設の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図、構造図及び設計計算書並びに当該施設の付近の見取図
	【添付資料　　】参照

	[ 規則　第６条の７　第２項　第３号 ]

[ 規則　第12条の12の７ ]

処理工程に変更がある場合には、変更後の処理工程図
	【添付資料　　】参照

	[ 規則　第６条の７　第２項　第４号 ]

[ 規則　第12条の12の７ ]

施設を変更しようとする場合には、当該施設を設置することが周辺地域の生活環境に及ぼす影響についての調査の結果を記載した書類
	【添付資料　　】参照

	【担当者情報】
①氏　名：
②住　所：
③所　属：
④連絡先：TEL：                    　FAX：
Mail：

※　規則：廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則（昭和46年厚生省令第35号）
（様式B）